
 
ZARZĄDZENIE Nr 122/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 
  z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych                                   

w Gminie Gołuchów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. 

 
 
Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. 2014, poz. 1151) zarządzam, co 
następuje:  
 
§1. W celu zapewnienia ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu, spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. wyznaczam jako swojego przedstawiciela p. Jerzego Danielskiego – Strażnika 
Gminnego, tel. 662 032 796.   
 
§2. Niniejsze zarządzenie przekazuje się: 

1) Komendantowi Powiatowej Policji w Pleszewie, 
2) kierownikom jednostek organizacyjnych, w których usytuowane są lokale wyborcze, 
3) przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 
/-/ Tomasz Pawlak 


